
44Diário OficialGOIÂNIA, TERÇA-FEIRA, 20 DE JUNHO DE 2023
ANO 186 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 24.063

Ivolândia
<#ABC#388736#44#452376>

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO n. 002/2023 -  1ª 
Republicação

OBJETO: registro de preços para a futura e eventual aquisição de 
equipamentos e insumos para o laboratório municipal. DATA E HORA 
DE REALIZAÇÃO: às 09:00h do dia 06/07/2023. PLATAFORMA: 
Bolsa de Licitações do Brasil - bll.org.br. DISPONIBILIDADE DO 
EDITAL: ivolandia.go.gov.br. INFORMAÇÕES: licitacao.prefeitura.
ivolandia@gmail.com;
Contato: (64) 98434-0992. Ivolândia/GO, 19/06/2023. Fernando de 
Oliveira Matheus - Pregoeiro.
<#ABC#388736#44#452376/>

Protocolo 388736

Luziânia
<#ABC#388725#44#452367>

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA-GO
AVISO DE LICITAÇÃO PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 

2023012694 MODALIDADE: Pregão Presencial ARP Nº 015/2023 
JULGAMENTO: Menor Preço Unitário.

OBJETO: Registro de Preços para eventuais e futuras aquisições 
de oxigênio líquido medicinal para o abastecimento do tanque 
criogênico, instalado no Hospital Municipal do Jardim Ingá, a fim de 
atender as necessidades de oxigenoterapia de pacientes internados 
- Secretaria Municipal de Saúde Luziânia-GO, tudo de acordo com 
a Lei 10.520/02, Lei 8.666/93, com suas alterações posteriores, Lei 
Complementar 123/2006 e 147/2014 e LEI MUNICIPAL N° 4.226 DE 
24.06.2020. DATA/HORÁRIO: 03 de Julho de 2023 às 09 h 00 mim 
MAIORES INFORMAÇÕES: Os interessados poderão retirar o edital 
no site www.luziania.go.gov.br, solicitar no e-mail: cpl.luziânia@
gmail.com , fone: 61-39063190 e no Departamento de Licitações da 
Prefeitura Municipal, das 09h00min às 11h00min e das 14h00min às 
16h00min, nos dias úteis, onde o presente Edital estará disponível 
a partir desta publicação. Publique-se. Luziânia-GO, 19 de junho de 
2023. EDIOMAN ANTONIO GOMES DOS SANTOS Pregoeiro.
<#ABC#388725#44#452367/>

Protocolo 388725
<#ABC#388729#44#452371>

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA-GO
AVISO DE LICITAÇÃO PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 

2023011305
MODALIDADE: Pregão Presencial ARP Nº 016/2023 JULGAMENTO: 
Menor Preço Por Item. OBJETO: Registro de Preços para Eventuais 
e Futuras aquisições de materiais de expediente e papelaria para 
a Secretaria Municipal de Educação, tudo de acordo com a Lei 
10.520/02, Lei 8.666/93, com suas alterações posteriores, Lei 
Complementar 123/2006 e 147/2014 e LEI MUNICIPAL N° 4.226 DE 
24.06.2020. DATA/HORÁRIO: 04 de Julho de 2023 às 09 h 00 mim 
MAIORES INFORMAÇÕES: Os interessados poderão retirar o edital 
no site www.luziania.go.gov.br, solicitar no e-mail: cpl.luziânia@
gmail.com , fone: 61-39063190 e no Departamento de Licitações da 
Prefeitura Municipal, das 09h00min às 11h00min e das 14h00min às 
16h00min, nos dias úteis, onde o presente Edital estará disponível a 
partir desta publicação. Publique-se. Luziânia-GO, 19 de Junho de 
2023. EDIOMAN ANTONIO GOMES DOS SANTOS Pregoeiro
<#ABC#388729#44#452371/>

Protocolo 388729

Mineiros
<#ABC#388618#44#452255>

AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS Nº 016/2023
O Município de Mineiros, com sede na Praça Coronel Carrijo, 001, 
Centro, Mineiros-GO, torna público, por meio da Comissão  Perma 
nente de Licitação a abertura de prazo para apresentação de 
propostas para a realização de licitação na modalidade Tomada de 
Preços n 016/2023, o critério de julgamento das propostas será por 
Menor Preço Global e o regime de execução da obra é Empreitada 
por Preço global (art. 10, II, “a” Lei 8.666/1993), visando à Contrata 
ção de empresa para prestação de serviços de engenharia para 
demolição de edificação e execução da obra de construção da 
recepção do Aeroporto Municipal em Mineiros-GO. Nos termos da 
Lei Federal n 8.666/1993 e demais dispositivos aplicáveis. O instru 

mento convocatório encontra-se disponível na íntegra, para consulta 
e impressão, no portal eletrônico do Município - www.mi neiros.
go.gov.br. Somente poderão participar da Licitação as empresas 
inscritas no Cadastro de Fornecedores do Município de Mineiros, ou 
que atenderem a todas as condições exigidas para o cadastramento 
até o terceiro dia anterior à data de recebimento das propostas. 
Os envelopes de habilitação e proposta deverão ser entregues até 
às 09h (nove horas) do dia 06 de julho de 2023, para abertura às 
09h30min (nove horas e trinta minutos) do dia 06 de julho de 2023, 
conforme disposições do edital. Informações: licitacao@mineiros.
go.gov.br. Paula Regina Carrijo Novais - Presidente da Comissão 
de Licitação
<#ABC#388618#44#452255/>

Protocolo 388618

Morrinhos
<#ABC#388569#44#452199>

Estado de Goiás - Prefeitura Municipal de Morrinhos - GO
EXTRATO DO CONTRATO

Pregão Presencial N° 12/2023, Contratante: Município de Morrinhos. 
Objeto: Locação de Veículos; Empresas Contratadas: Lucio Henrique 
Bessa Pajaro, Nº do Contrato: 263/2023, Valor: R$153.360,00; 
Alternoir Aparecido da Silva, Nº do Contrato: 264/2023, Valor: 
R$109.800,00; Deuvi Machado da Silva, Nº do Contrato: 265/2023, 
Valor: R$107.400,00; Valdineylor Candido da Silva, Nº do Contrato: 
266/2023, Valor: R$153.360,00; Wellington Freire Ribeiro, Nº do 
Contrato: 267/2023, Valor: R$62.280,00; Data da assinatura do 
Contrato: 19/06/2023. Vigência do Contrato: 12 (doze) meses. 
Morrinhos, 19 de junho de 2023.
<#ABC#388569#44#452199/>

Protocolo 388569

Morro Agudo de Goiás
<#ABC#388666#44#452307>

AVISO DE LICITAÇÃO
EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL N.° 008/2023

A Prefeitura Municipal de Morro Agudo de Goiás/Superintendência 
Municipal de Obras e Serviços Urbanos, Estado de Goiás, leva 
ao conhecimento dos interessados, que fará realizar no dia 04 de 
julho de 2023, à partir das 09:30 horas, na sede da Prefeitura 
Municipal, licitação na modalidade PREGÃO (Pregão Presencial), 
tipo menor preço por item, com vistas a aquisição parcelada de 
emulsão asfáltica RR-2C e Concreto Betuminoso Usinado a Quente 
(CBUQ), para manutenção das vias urbanas no Município de Morro 
Agudo de Goiás, durante o exercício de 2023/2024, conforme 
projeto, planilha, memorial descritivo e especificações constantes 
no termo de referência, que reger-se-ão  sob as normas da Lei 
n.º 10.520/02, 8.666/93 e suas alterações posteriores. O Edital e 
maiores informações poderão ser obtidos na Secretaria Municipal 
da Administração, situada na Avenida Flamboyant, n.° 749, Setor 
Centro, Morro Agudo de Goiás- GO, fone 0800 999 3144, no horário 
de expediente ou pelo site: www.prefeiturademorroagudo.go.gov.br.

Morro Agudo de Goiás- GO, 19 de junho de 2023.
ELIANAY RODRIGUES DE LIMA ROSA

Pregoeira Oficial
<#ABC#388666#44#452307/>

Protocolo 388666
<#ABC#388775#44#452417>

AVISO DE LICITAÇÃO
EDITAL TOMADA DE PREÇOS N.° 002/2023

A Prefeitura Municipal de Morro Agudo de Goiás, Estado de Goiás, 
leva ao conhecimento dos interessados, que fará realizar no dia 06 
de julho de 2023, às 09:30 horas, na sala de reuniões da Comissão 
Permanente de Licitações, licitação na modalidade Tomada de 
Preços - Regime de Empreitada Por Preço Global - Tipo Menor 
Preço, para contratação de serviços de engenharia, objetivando a 
execução de recapeamento asfáltico em PMF - Pre Misturado a 
Frio em diversas vias públicas do Município de Morro Agudo de 
Goiás, em conformidade com as especificações contidas no edital. 
Maiores informações poderão ser obtidas no endereço eletrônico: 
www.prefeiturademorroagudo.go.gov.br e/ou na Sede da Secretaria 
de Administração, com sede na Avenida Flamboyant, n.° 749, Setor 
Centro, Morro Agudo de Goiás - GO, Fone: 0800 999 3144, no 
horário de expediente.

Morro Agudo de Goiás - GO, 19 de junho de 2023.
ELIANAY RODRIGUES DE LIMA ROSA

Presidente da CPL
<#ABC#388775#44#452417/>

Protocolo 388775

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL                    CODIGO DE AUTENTICACAO: 11184708


